
Uchwała Nr 4196/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 14 października 2021 roku 
 
 

w sprawie unieważnienia otwartych konkursów ofert z dziedziny ochrony i promocji zdrowia,  
w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567) w 2021 roku pn.: „Opracowanie i wydanie 
publikacji dotyczących ochrony i promocji zdrowia, w szczególności dotyczących chorób 
stanowiących główne problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski” oraz „Promowanie 
zdrowego stylu życia, w szczególności promowanie zdrowego żywienia oraz zapobieganie 
zaburzeniom odżywiania”.  
 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 18a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 
1057 ze zm.) oraz Uchwały nr XXIII/437/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 
listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2021, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Unieważnia się otwarte konkursy ofert pn. „Opracowanie i wydanie publikacji dotyczących 
ochrony i promocji zdrowia, w szczególności dotyczących chorób stanowiących główne 
problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski” oraz „Promowanie zdrowego stylu życia,  
w szczególności promowanie zdrowego żywienia oraz zapobieganie zaburzeniom 
odżywiania”. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 4196/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 14 października 2021 roku 
 

w sprawie unieważnienia otwartych konkursów ofert z dziedziny ochrony i promocji zdrowia,  
w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567) w 2021 roku pn. : „Opracowanie i wydanie 
publikacji dotyczących ochrony i promocji zdrowia, w szczególności dotyczących chorób 
stanowiących główne problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski” oraz „Promowanie 
zdrowego stylu życia, w szczególności promowanie zdrowego żywienia oraz zapobieganie 
zaburzeniom odżywiania”.  
 

W wyniku ogłoszonych Uchwałą nr 4040/2021 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 1 września 2021 r., otwartych konkursów ofert pn.: „Opracowanie  
i wydanie publikacji dotyczących ochrony i promocji zdrowia, w szczególności dotyczących 
chorób stanowiących główne problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski” oraz 
„Promowanie zdrowego stylu życia, w szczególności promowanie zdrowego żywienia oraz 
zapobieganie zaburzeniom odżywiania” nie wpłynęły żadne oferty, zatem konkursy te 
podlegają unieważnieniu w oparciu o przepis art. 18a ust. 1 pkt.1 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 

 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  
 


